



1719 - Lägerbrev nr 2 – april 2012

Hej alla som längtar till sommarens läger!

Nu har vi kommit lite längre i planeringen, och det är dags att anmäla sig till årets läger.

Som ni redan vet kommer vi att vara med på ett distriktsläger, ordnat av Stockholms Scoutdistrikt. Vi kommer att vara på Vässarö den 22-29 juli, tillsammans med massor av andra stockholmsscouts. Lägret heter 1719 – ett tidslöst äventyr, och du kan läsa mer på 1719:s egen hemsida: <http://www.1719.se>

Vi har fått reda på kostnaderna för lägret och räknat fram en lägeravgift. Lägeravgiften täcker avgifterna till 1719, samt HSS egna kostnader. Det enda du behöver betala ytterligare är egna fickpengar.

Avdelning	Kostnad	Tidsperiod
Ledare/Assistent	Gratis	Varierande tider
Matföräldrar	Gratis	Varierande tider
Spårarscouts(Sjöhumlorna)	1300 kr	22 – 25 juli
Upptäckarscouts(Kaparna)	1800 kr	22 – 27 juli
Äventyrarscouts(Konvojen)	2400 kr	22 – 29 juli
Eskadersegling(Äventyraryr och utmanarscouts)	700 kr	16-22 juli eller 29 – 2 aug

Segling till och från Vässarö

Konvojen och Fallarne/Fjortizcrew kommer att genomföra en eskadersegling till eller från Vässarö. Man får önska om man vill segla dit eller hem. Det kommer att komma en separat information om eskaderseglingen.

Hjälp med mat och transporter.

Som vanligt är det så att vi ledare inte klarar att sköta allt själva, utan vi behöver hjälp av er föräldrar.

Vi behöver:

- matföräldrar som lagar maten åt våra hungriga scouts.
- Transportgrupp som tar hand om materiel

Anmäl Er till någon i lägergruppen eller någon av ledarna.

Anmälan

Givetvis vill du vara med på årets scoutäventyr. Gör då så här:

- Betala hela lägeravgiften och ev. eskaderavgift till HSS pg 40 44 18-6 senast den 30 april. Var noggrann med att skriva scoutens namn och avdelning på inbetalningen!
- Fyll i bifogade hälsodeklaration och lämna till din avdelningsledare senast den 30 april

Det är mycket viktigt att vi får din anmälan och hälsodeklaration i tid, vi måste själva lämna detta vidare till 1719-kommittén.

Du kan hitta senaste nytt om lägerförberedelserna på www.hss-scout.org.

Har du några frågor, så hör av dig till din avdelningsledare, eller till lägerledningen direkt: 1719@hss-scout.org

Visst kommer du med till Vässarö för att uppleva ett tidslöst 1700-tals äventyr i sommar!